Российская Федерация

Костромская область

Город Галич

[image: image1.png]

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   « _21_ »  _декабря_ 2006 года

                             № _120_

Об утверждении Положения о прогнозировании,

программе социально-экономического развития

городского округа – город Галич Костромской области

и муниципальных целевых программах

В целях установления основных требований к содержанию и порядку разработки прогнозов социально-экономического развития городского округа - город Галич Костромской области  и муниципальных целевых программ, руководствуясь Уставом городского округа - город Галич Костромской области,

Дума городского округа решила:

1. Утвердить прилагаемое Положение о прогнозировании, программе социально-экономического развития городского округа - город Галич Костромской области  и муниципальных целевых программах.

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и поддержке товаропроизводителей Думы городского округа – город Галич Костромской области.

3.   Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.

       4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                  А.А. Мосолов